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Pilot zamiennik
uniwersalny LG model

MKJ39170804
MKJ32022835
MKJ39170805

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Przeznaczenie
Certyfikat

Model

89,99 zt
6914158371728116865
6914158371728116865
6914158341745
6914158341745
6914158371728116865
bez marki

czarny

0.2

DVD
CE

DONG090811686511686
5

Pilot uniwersalny do telewizora firmy LG zamiennik dla

modelu LG MK]39170804

Pilot zamienny najwyzszej jakosci, posiada wszystkie niezbedne funkcje oryginalnego, a takze odpowiadajgcy mu ksztatt i
rozlokowanie przyciskédw. Nie wymaga programowania, dziata od razu po wiozeniu baterii. Przed wysytka zostaje sprawdzony

na mierniku, czy dziata prawidtowo. Pilot zostat starannie dobrany do tego modelu telewizora.

Gwarantujemy wspétprace z LG MK)39170804

Wspoétpracuje z danym telewizorem od razu po wiozeniu baterii - nie wymaga programowania
Zasilanie: Baterie aaa 2 szt. (mate paluszki) - dostepne na innych naszych aukcjach

¢ Pilot nowy, oryginalnie zapakowany

Pilot posiada przyciski doktadnie takie jak na zdjeciu

Wysytka

Oferowane piloty posiadamy na stanie i wysytamy niezwtocznie po ztozeniu zaméwienia, czyli tego samego dnia lub
nastepnego. Produkty wysytane sg odpowiednio zabezpieczone - zawiniete w dodatkowg warstwe folii bgbelkowe;.
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